
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR V/36/2019 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz innych uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR V/36/2019 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2645) oraz zmieniającą ją 
uchwałę NR XXXVI/260/2022 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7439). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF757B6-D28E-4658-93E4-44BF1423F786. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


